
ZARZĄDZENIE NR 6/23 
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy na rok 2023 dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

Maciej Urbanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E77D91-CADA-4D12-A8C6-A14F2E7306B8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 6/23  
z dnia 16.01.2023 r. 

 

Plan finansowy na rok 2023 środków z Funduszu Pomocy 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Plan Dotyczy 

852   13 120,00 x 

 85295  13 120,00 x 

  2100 13 120,00  

     

 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Plan Dotyczy 

852   13 120,00  

 85295  13 120,00  

  3290 6 000,00 Jednorazowe świadczenie pieniężne w wys. 300 
zł na osobę wypłata świadczenia 

  3290 6 000,00 Świadczenie rodzinne 

  4350    120,00 Jednorazowe świadczenie pieniężne w wys. 300 
zł na osobę obsługa 

  4840 1 000,00 Bezpłatna pomoc psychologiczna 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E77D91-CADA-4D12-A8C6-A14F2E7306B8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 20225 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z 
Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki w ramach planu 
finansowego tego rachunku. 
Gmina Pszczółki otrzymała środki z Funduszu Pomocy na rzecz finansowego wsparcia 
uchodźców z Ukrainy. Natomiast wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz 
zarząd województwa dysponują środkami oraz opracowują plan finansowy dla w/w rachunku. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E77D91-CADA-4D12-A8C6-A14F2E7306B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



